
                
                        

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 01 червня 2023 р.                            Стрий                                            №194

    

Про затвердження розпорядження 
Стрийського міського голови

       Відповідно до підпункту 7 пункту «б» статті 32, підпункту 4 пункту «б» 
частини першої статті 34, ст.40 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”,  Сімейного кодексу України, Цивільного кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866  “Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, 
виконком міської ради 
ВИРІШИВ:  
      1. Затвердити розпорядження міського голови Стрийської міської ради від 
18.05.2023 № 82 «Про влаштування малолітнього в Комунальне 
некомерційне підприємство Львівської обласної ради «Львівський обласний 
спеціалізований будинок дитини «Мальви».
     2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.       

                       
              

      
Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


